
 
  

Projekt pt: „Efektywna nauka zawodu w CKZiU w Ludowie Polskim w warunkach zbliżonych do środowiska pracy – zakup 

wyposażenia” 

Projekt dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, współfinansowany ze Środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strzelin dn.26.04.2018 r. 

 

OA.272.19.2018.MG. 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

p.n.DOSTAWA WYPOSAŻENIA PRACOWNI MASZYN I URZĄDZEŃ ROLNICZYCH W RAMACH 

PROJEKTU PN.„EFEKTYWNA NAUKA ZAWODU W CKZIU W LUDOWIE POLSKIM W 

WARUNKACH ZBLIŻONYCH DO ŚRODOWISKA PRACY – ZAKUP WYPOSAŻENIA 5/2018 

Zamawiający,  Powiat Strzeliński, ul.Kamienna 10, 57-100 Strzelin, informuje, że: 

1.Sesja otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA PRACOWNI MASZYN I URZĄDZEŃ 

ROLNICZYCH W RAMACH PROJEKTU PN.„EFEKTYWNA NAUKA ZAWODU W CKZIU W 

LUDOWIE POLSKIM W WARUNKACH ZBLIŻONYCH DO ŚRODOWISKA PRACY – ZAKUP 

WYPOSAŻENIA  5/2018 odbyła się w dniu 26.04.2018 r. o godz. 9.10.  

 

2.Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: 

1).CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa maszyn i narzędzi rolniczych” -241 600 zł brutto. 

2).CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa narzędzi i urządzeń do naprawy, obsługi oraz 

konserwacji narzędzi, maszyn i pojazdów rolniczych” – 108 990,00 zł brutto. 

3). CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa samochodu do nauki jazdy” – 50 000,00 zł brutto. 
 

Razem wartość całkowita zamówienia (trzech części) wynosi  400 590,00 zł brutto 

3.W postępowaniu, w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

a) Oferta nr 1 złożona przez: IMD Paweł Wątroba, ul.Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor na 

część nr 2:  

 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa narzędzi i urządzeń do naprawy, obsługi oraz konserwacji narzędzi, 

maszyn i pojazdów rolniczych” – cena oferty brutto: 102 693,93 zł, termin realizacji zamówienia do dnia 

30.05.2018 r. 

 

b) Oferta nr 2 złożona przez: PH KOGEX Sp. z o.o., ul.Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 

na cześć nr 1 i część nr 2:  
 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa maszyn i narzędzi rolniczych” -– cena oferty brutto: 

282511,32 zł, termin realizacji zamówienia do dnia 15.06.2018 r. 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA pn. „Dostawa narzędzi i urządzeń do naprawy, obsługi oraz konserwacji 

narzędzi, maszyn i pojazdów rolniczych” – cena oferty brutto: 102 861,95 zł, termin realizacji zamówienia 

do dnia 31.05.2018 r. 

 
Przewodniczący Zarządu   Członek Zarządu 

/-/ Marek Warcholiński      /-/ Aleksander Ziółkowski 

 

 


